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Sprawozdanie o realizacji uchwał Rady Gminy Nowa Wieś Wielka oraz o działalności  

− w okresie między sesjami: od 20 maja 2021 r. do 31 maja 2021 r. 

 
Panowie Przewodniczący, Panie, Panowie Radni, Szanowni Państwo – zgodnie z § 34 ust. 1 pkt 

3 statutu Gminy Nowa Wieś Wielka stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/267/13 

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 26 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 

Nowa Wieś Wielka, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 października 2013 r. pod poz. 3045, składam Państwu sprawozdanie z:  

− wykonania uchwał podjętych na sesji Rady Gminy w dniu 19 maja 2021  r.  

− działalności Wójta Gminy w okresie od 20 maja 2021 r. do 31 maja 2021 r. 

 

W okresie sprawozdawczym podjęto 4 uchwały, które przekazano do Wydziału Nadzoru  

i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego, umieszczono na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Trzy uchwały przekazano  

do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Uchwała nr XXV/242/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 maja 2021 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

oraz określenia stawki tej opłaty. 
Realizacja: Przekazano do Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, RIO  

oraz do publikacji. Uchwała, po pozytywnej weryfikacji Nadzoru Wojewody oraz RIO, wejdzie 

w życie od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

Uchwała nr XXV/243/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 
Realizacja: Przekazano do Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, RIO  

oraz do publikacji. Uchwała, po pozytywnej weryfikacji Nadzoru Wojewody oraz RIO, wejdzie 

w życie od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

Uchwała nr XXV/244/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie nakładów koniecznych  

na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku. 
Realizacja: Przekazano do Referatu Budżetu i Finansów oraz RIO. Na mocy uchwały możliwa 

będzie realizacja dalszych prac remontowych Kościoła w Nowej Wsi Wielkiej. 

 

Uchwała nr XXV/245/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji  

o dochodach gospodarstwa domowego. 
Realizacja: Przekazano do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, RIO oraz do publikacji. 

Mocą uchwały ustalono nowy wzór wniosku, który obowiązywał będzie od dnia 1 lipca 2021 r. 

 
 
 

W okresie sprawozdawczym wydałem 5. zarządzenie, z tego spod znaku 0050 – jako organ 

Gminy – 4.  – spod znaku 120 – jako Kierownik Urzędu – 1. 
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Zarządzenia jako organu Gminy dotyczyły: 
 

 

z dnia 20 maja 2021 r.- cztery 

przeprowadzenia II przetargu na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej w Brzozie - 
przeprowadzam w dniu 23 czerwca 2021 r. o godz. 1100 II przetarg ustny nieograniczony  

na zbycie  1. nieruchomości  zabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzoza,  

w gminie Nowa Wieś Wielka, dla której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg 

Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą Nr BY1B/00021430/3, stanowiącej mienie komunalne 

Gminy Nowa Wieś Wielka,   oraz ustalam  cenę wywoławczą oraz wysokość wadium   

(21.000,00 zł), do tego celu  wyznaczam Komisję przetargową w składzie: 

1) Ryszard  Ładziński      -  przewodniczący, 

2) Elżbieta Jankowska   -  z-ca przewodniczącego, 

3) Roman Paciorek             -  członek, 

4) Małgorzata Murawska   -  członek, 

5) Elżbieta Lisiecka                 -  członek.        

 

nieskorzystania z prawa pierwokupu przy sprzedaży nieruchomości gruntowej, oznaczonej 

jako działka: 

− ew. nr 106/64, położonej w Kobylarni, o powierzchni 0,1493 ha 

− ew. nr 106/40, położonej w Kobylarni, o powierzchni 0,1249 ha, 

− ew. nr 106/38, położonej w Kobylarni, o powierzchni 0,1125 ha, 
nie skorzystałem z prawa pierwokupu przy sprzedaży  tych  nieruchomości. 

 

 

 

 Zarządzenia jako Kierownika Urzędu Gminy: 

 
z dnia 19 maja 2021 r. 

Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko  ds. inwestycji i remontów - 

powołałem Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko ds. inwestycji i 

remontów, w następującym składzie: 

1) Leszek Latosiński  –  Sekretarz Gminy, przewodniczący 

2) Sławomir Silecki – Kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa i  Infrastruktury 

Komunalnej Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, 

3) Elżbieta Jankowska – Gł. specjalista ds. opłaty adiacenckiej i kontroli zarządczej w Urzędzie 

Gminy Nowa Wieś Wielka, sekretarz, 

celem Komisji Rekrutacyjnej jest wyłonienie w drodze postępowania konkursowego kandydata 

na stanowisko ds. inwestycji i remontów. 

 

 

 

 

Umowy zawarte w wyniku postępowania w trybie zamówień publicznych: brak 

 


